
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
36 37 34 32 31 22

25

╳

10
24

2
11
25

3
12

4
13

5
20

9
21 Auszeit

Ende
14:10 B  DJK SF Datteln S

I II III IV V VI Punkte
3 12 7 2 9 6

164 8 1
12:18 13:21 6:6

15:23
0
8
16

1
9

2
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

9:12
12:20

S
A
T
Z

2

Start
14:13 B  DJK SF Datteln R

I II III IV V VI Punkte
2 12 7 3 1 6

258
16:15
21:18

╳

12
20

1
13
21

3
14
25

6
15

7
17

10
19 Auszeit

15:13

Ende
14:39 A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte
31 22 36 37 34 32

1935
19:24

0
7
18

1
9
19

2
10

4
15

5
16

6
17

Auszeit

6:12
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42 B  DJK SF Datteln S

I II III IV V VI Punkte
2 12 7 3 1 6

58
4:5

0 1 3 4 5
Auszeit

Ende
14:58 A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte
34 36 31 22 32 37

15

╳

11
1
13

4
14

5
15

7 9
Auszeit

13:10

Wechsel
5:8 B  DJK SF Datteln S

I II III IV V VI Punkte
2 12 7 3 1 6

11

7
 
10 11

  6 Auszeit

6:11
7:12

NRW-Liga wU16
Frauen

B  DJK Sportfreunde Datteln vs. Werdener TB A
Spiel 24 05.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Werden
45239 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

N

B  DJK SF Datteln 10/14
1 Häming, Leny X
2 Bilke, Laura X
3 Obst, Isabell X
4 Lenner, Chiara X
6 Giesenbauer, Luisa X
7 Döweling, Mia X
8 Kaya, Mira X
9 Suntrup, Inga X

12 Kavalci, Ela X
13 Müller, Ida X
B  Libero
9 Suntrup, Inga X

13 Müller, Ida X
B  Offizielle
T Kruber, Andrea

CT Giesenbauer , Sandra E

C

A  Werdener TB 10/14

9 Peipe, Mia X
21 Metz, Mara
22 Isekenmeier, Klara X
23 Wu, Sophie
31 Zeggel, Elisabeth X
32 Zumdick, Romy X
34 Kroll, Julia X
35 Caniglia, Smilla X
36 Thamm, Marlene X
37 Schönke, Kira X

A  Libero

9 Peipe, Mia X

A  Offizielle

T Heimeshoff, Sven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die Nummer 13 ist Spielunfähig. Die Nummer 9 ist neuer Libero.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK SF Datteln Werdener TB A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 16 1 70 25 1 0 0
1 2 1 25 2 26 19 0 1 2
2 1 0 11 3 16 15 1 0 1
5 7 1 52 112 59 2 1 3
Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:58

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niewert, Johanna 1
2 Schürholz, Ella 2

Schr. Dworaczek, Johanna
Assist. Sochacki, Melina

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


