

NRW-Liga wU16

Frauen

B DJK Sportfreunde Datteln vs. Werdener TB A

Spiel 24

05.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Werden 45239 Essen



_	П		S		art :00	A	Wer	dener ⁻	тв	R	En 14:	de :10	В) DJK S	SF Dati	teln	s
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	7	36	37	34	32	31	22		3	12	7	2	9	6	
lellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_							25	4				8	1	16
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_								12:18				13:21	6:6	
_																15:23	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	2 11	3 12	4 13	5 20	9 21	Auszeit	0 8	1 9	2 11		6 13	7 15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		24	<u>2</u> 5					1	16						9:12 12:20

S	St 14	art :13	В	DJK S	F Dat	teln	R		ide :39	A	s			
Α	ı	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	12	7	3	1	6		31	22	36	37	34	32	
_				8			25	35						19
_				16:15				19:24						
				21:18										
2	X 12	1 13		6 15	7 17	10 19	Auszeit	0 7	1 9	2 10	4 15	5 16	6 17	Auszeit
	20	21	25)				15:13	18	19					6:12 19:23

_			S		art :42	В) DJK S	SF Dati	teln	s		ide :58	Œ	Were	dener [*]	тв	R		hsel :8	В	DJK S	F Dat	teln	s
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	Startaufstellung		2	12	7	3	1	6	_	34	36	31	22	32	37		2	12	7	3	1	6	
I I		Spielernr.	1 <u>.</u>				8			5							15							11
Aufst	Auswechsel- spieler	ler Spielstand	Z				4:5																	_
			4																					
		1. 5. 2. 6.	3	0	1	3	4	5		Auszeit	X 11	1 13	4 14	56	7	9	Auszeit	7	10	11			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	0 7									11	13	14	ூ			13:10		10	11				6:11 7:12

2 Bilke, Laura X 3 Obst, Isabell X 4 Lenner, Chiara X 21 Metz, Mara X 22 Isekenmeier, Klara X 23 Wu, Sophie X 23 Wu, Sophie X 24 Metz, Mara X 25 Isekenmeier, Klara X 26 Isekenmeier, Klara X 27 Wu, Sophie X X X X X X X X X							B	DJK SF Datteln	10/14	4	A	Werdener TB	10/1	4
2							1	Häming, Leny	X		$\underline{\smile}$			
3 Obst, Isabell X 4 Lenner, Chiara X 6 Giesenbauer, Luisa X 7 © Döweling, Mia X 3 Zeggel, Elisabeth X 3 Zege							2	Bilke, Laura	Х		9			X
4 Lenner, Chiara X 6 Giesenbauer, Luisa X 7 © Döweling, Mia X 31 Zeggel, Elisabeth X 32 Zumdick, Romy X 34 Kroll, Julia X 35 Caniglia, Smilla X 36 Thamm, Marlene X 37 © Schönke, Kira X 38 Kuya, Mira X 39 Suntrup, Inga X 35 Caniglia, Smilla X 36 Thamm, Marlene X 37 © Schönke, Kira X X 38 Kroll, Julia X 36 Thamm, Marlene X 37 © Schönke, Kira X X X X X X X X X							3	,	X	7	21	Metz, Mara		
Giesenbauer, Luisa X 7 © Döweling, Mia X 8 Kaya, Mira X 9 Suntrup, Inga X 12 Kavalci, Ela X 13 Müller, Ida X 13 Müller, Ida X 14 Merdener TB A 15 Dauer P G W A 1 70 25 1 0 0 2 26 19 0 1 2 3 16 15 1 0 1 CT Giesenbauer Sandra E T Heimeshoff, Sven							4	,	X		22	Isekenmeier, Klara	,	Χ
7							6	,	X		23	Wu, Sophie		
Satz Dauer P G W A 13 Müller, Ida X 14 Normalization X 15 Normalization X							7	·			31	Zeggel, Elisabeth	,	Χ
9 Suntrup, Inga X 34 Kroll, Julia X 12 Kavalci, Ela X 35 Caniglia, Smilla X 36 Thamm, Marlene X 36 Thamm, Marlene X 37 © Schönke, Kira X X X X X X X X X							8	9		_	32	Zumdick, Romy		Χ
12 Kavalci, Ela							_	, ,			34	Kroll, Julia		Χ
13 Müller, Ida							_	1 / 0			35	Caniglia, Smilla	7	Χ
Satz Dauer P G W A 13 Müller, Ida X											36	Thamm, Marlene		Χ
Satz Dauer P G W A A A Libero							$\overline{}$			\dashv	37	© Schönke, Kira		Χ
Satz Dauer P G W A 13 Müller, Ida X 9 Peipe, Mia X 1 70 25 1 0 0 B Offizielle	rgeb	nisse					<u> </u>			╝				
1 70 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0	ıtteln	Werd	ener	TE	3 (A	(9	N Suntrup, Inga	X		(<u>A</u>) Libero		
1 70 25 1 0 0 0 1 0 0 1 0<	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Müller, Ida	Х		9	Peine, Mia	- 1	X
3 16 15 1 0 1 CT Giesenbauer , Sandra E T Heimeshoff, Sven	1	70	25	1	0	0	(B)	Offizielle		1	$\dot{\overline{}}$			ì
3 16 15 1 0 1 CT Giesenbauer , Sandra E T Heimeshoff, Sven	2	26 19 0 1 2		$\overline{}$	Kruber Andrea	drea		(\mathbf{A})	Offizielle					
	3	16	15	1	0	1	CT.		a F	╣	T	Heimeshoff Sven		
		112	59	2	1	3	<u> </u>	Ciccoribador, Cariare		الــــ	•	Ticiliticonon, even		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Die Nummer 13 ist Spielunfähig. Die Nummer 9 ist neuer Libero.

5 /	1	52		112	59	2	1	3
Star	: 13	3:00	Ende:	14:58	Dau	ıer:	1:5	8
Siege	r: \	Nerd	ener Ti	В			- 2	2:1
			Start: 13:00	Start: 13:00 Ende:	• • • • • • • • • • 	Start: 13:00 Ende: 14:58 Dau	Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer:	Start: 13:00 Ende: 14:58 Dauer: 1:5

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Niewert, Johanna		1				
2	Schürholz, Ella		2				
			Schr.	Dworaczek, Johanna			

Assist. Sochacki, Melina

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

(B) DJK SF Datteln

A W G P Satz

2 4 0 16 1 1 2 1 25

2 1 0 11

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP